
 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Objednatel:  Českomoravské pomezí 

sídlo:  Bří Šťastných 1000, 570 01 Litomyšl, 

IČ:  75115662 

DIČ:  CZ75115662 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:  Michalem Kortyšem, místopředsedou 

 

dále jen „Objednatel“  

 

a 

 

Zhotovitel:  KOTISA digital s.r.o.    

sídlo:   Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

zapsaný v:  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 111258  

IČ:  07983441 

DIČ:  CZ07983441    

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupený:  Danielem Kotisou 

 

dále jen „Zhotovitel“    

 

 

Článek 1 

Základní ustanovení 

1.1  Zhotovitel se touto smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva“) zavazuje provést pro Objednatele řádně, 

s potřebnou péčí, v ujednaném čase, na svůj náklad a nebezpečí dílo sjednané dle Článku 2 této 

Smlouvy a Objednatel se zavazuje dílo převzít a za provedené dílo zaplatit Zhotoviteli cenu ve výši 

a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. 

1.2 Zhotovitel provede dílo dle Článku 2 této Smlouvy s tím, že dílo dodá řádně a včas dle podmínek 

této Smlouvy a dle své nabídky podané ve výběrovém řízení.  



 

 

1.3 Zhotovitel podal nejlepší nabídku ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Kampaň na sociálních sítích – projekt Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, 

a to v rámci projektu „Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, identifikační číslo: 

117D722001M15, realizovaného v Národním programu podpory cestovního ruchu v regionech.   

 

Článek 2 

Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou provést na svůj náklad a své nebezpečí pro Objednatele dílo: 

- realizace propagační kampaně na sociálních sítích Facebook a Instagram v rámci projektu 

„Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, identifikační číslo: 117D722001M15. 

Součástí jsou také konzultační a poradenské služby. 

Podrobná specifikace předmětu díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem „Kampaň na sociálních sítích – projekt Náhrdelník zážitků z Českomoravského 

pomezí“ – (Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která je součástí této Smlouvy jako Příloha 

1 – Předmět Smlouvy). 

2.2  Dílo bude provedeno v rozsahu a za podmínek závazné nabídky Zhotovitele, zpracované dle 

požadavků vyplývajících z výzvy k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Kampaň na sociálních sítích – projekt Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“ 

a za konečnou cenu díla, kterou Zhotovitel nabídl ve své nabídce.  

2.3  Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v nabídce Zhotovitele 

obsaženy, ale o kterých Zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo 

mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, 

dodání a zajištění všech činností, prací a služeb, věcí a dodávek nutných k realizaci díla. Zhotovitel 

prohlašuje, že má platné oprávnění a potřebné zkušenosti, odborníky a kvalifikaci pro zhotovení 

díla.  

2.4 Zhotovitel bere na vědomí, že k realizaci díla bude využito finančních prostředků z Národního 

programu podpory cestovního ruchu v regionech vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj 

ČR. Proto se zavazuje vykonávat realizaci díla a vedení evidence v souladu s požadavky 

poskytovatele dotace.   

2.5  Zhotovitel si je vědom, že je podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

Článek 3 

Práva a povinnosti Objednatele 

3.1 K povinnostem Objednatele patří zejména: 



 

 

a) poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou k řádnému provedení díla dle podmínek této 

Smlouvy, 

 b) informovat Zhotovitele o všech změnách a okolnostech týkajících se provedení díla, 

c) provádět a schvalovat korektury, o které Zhotovitel požádá, bez zbytečného odkladu, aby 

Zhotovitel mohl dokončit dílo v termínu stanoveném touto Smlouvou, 

d) převzít dílo provedené dle podmínek této Smlouvy, 

e) po převzetí díla uhradit cenu díla na základě podmínek stanovených touto Smlouvou. 

3.2 Objednatel odpovídá za správnost a úplnost podkladů předaných Zhotoviteli, které jsou potřebné 

k provedení díla. Objednatel odpovídá za obsah díla a jeho soulad s právními předpisy. 

3.3 Objednatel není oprávněn měnit či upravovat předmět plnění v průběhu realizace díla, pokud se 

smluvní strany na této změně nedohodnou, a to v podobě písemného dodatku k této Smlouvě. 

  

Článek 4 

Práva a povinnosti Zhotovitele 

4.1 K povinnostem Zhotovitele patří zejména: 

a) provést dílo s odbornou péčí a za použití postupů odpovídajících platným právním předpisům, 

technickým normám a obchodním zvyklostem, ve sjednaném termínu, dle podmínek a specifikace 

uvedených v této Smlouvě, 

b) informovat Objednatele na nedostatky jím předaných výrobních podkladů, které by mohly 

ohrozit provedení díla dle podmínek této Smlouvy. Pokud Objednatel i přes upozornění 

Zhotovitele na provedení díla trvá, nenese Zhotovitel odpovědnost za případné vady díla 

způsobené nedostatečnou kvalitou předaných výrobních podkladů, 

c) řídit se při provedení díla pokyny Objednatele, 

d) odstranit případné zjištěné vady a nedodělky díla. 

4.2 Zhotovitel si vyhrazuje právo vrátit Objednateli výrobní podklady, které jsou vadné či nečitelné. 

Lhůta pro předání díla se v tomto případě zastaví a začne znovu běžet, až Objednatel předá 

Zhotoviteli nové výrobní podklady. 

 

Článek 5 

Doba plnění a dodací podmínky díla 

5.1 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně jej předat Objednateli ve lhůtě do 31. 10. 

2022. 

5.2  Dokončením díla a jeho předáním Objednateli se rozumí úplná a kompletní dodávka 

požadovaného předmětu díla bez vad a v požadované kvalitě odpovídající nabídce Zhotovitele. 

Povinnost Zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo dle podmínek této Smlouvy 

předáno Objednateli na adrese sídla Objednatele. O předání díla bude sepsán protokol, jehož 

součástí bude soupis případných vad a nedodělků díla s termíny pro jejich odstranění. Den podpisu 

předávacího protokolu oběma smluvními stranami se považuje za den převzetí díla. 



 

 

5.3 Lhůta dokončení a protokolárního předání díla může být na základě dohody smluvních stran 

upravena dodatkem k této Smlouvě, a to v případě nemožnosti plnění díla z důvodu okolností, 

které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplnění závazků Objednatele dle této Smlouvy, 

vyšší moci, nevhodných meteorologických podmínek pro dodávku díla apod., s výjimkou vadného 

plnění díla a neplnění smluvních podmínek této Smlouvy ze strany Zhotovitele díla.  Za vyšší moc 

se považují události, ke kterým dojde po podpisu Smlouvy a jedná se zejména o stávky, blokády, 

hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum a archeologické nálezy. Po 

dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran dočasně přerušují a automaticky 

se obnovují po jejím zániku.  

 

Článek 6 

Cena díla 

6.1 Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla dle Článku 2 této Smlouvy a podmínek 

uvedených v této Smlouvě na základě závazné nabídky Zhotovitele, zpracované dle požadavků 

vyplývajících ze zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Kampaň na 

sociálních sítích – projekt Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, ve výši 

205 700 Kč včetně DPH.  

Specifikace ceny:   

Cena za provedení díla bez DPH 170 000 Kč 

DPH 21 %    35 700 Kč  

cena celkem    205 700 Kč 

Cena za provedení díla dle bodu 6.1 bude splatná dle ustanovení Článku 8 této Smlouvy.    

6.2  V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele, které při plnění svého závazku 

na provedení díla dle této Smlouvy vynaloží. Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, 

věcné a ostatní podmínky provedení díla zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. Cena je 

stanovena jako pevná a neměnná po celou dobu provádění díla dle podmínek této Smlouvy.  

6.3  Veškeré práce nad rámec této Smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla 

dle této Smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně objednány a odsouhlaseny 

Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez 

písemného ujednání provedeného formou dodatku k této Smlouvě, má Objednatel právo 

odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává součástí sjednané ceny za provedení 

díla uvedené v bodu 6.1.  

6.4  Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za 

provedení díla budou peněžní prostředky odepsány z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Zhotovitele, uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

 



 

 

Článek 7 

Odpovědnost za vady a záruka 

7.1 Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a bude kvalitativně odpovídat podané 

nabídce. 

7.2 Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u Zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci 

bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje Objednatel závadu odstranit. Objednatel 

má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. 

7.3 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů ode dne 

oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášení vady díla  

až do řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu 

záruční lhůty bude počítána na celé dny. 

7.4 Neodstraní-li Zhotovitel oprávněně reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, nebo ve 

stanovené lhůtě nezahájí jejich odstraňování, má Objednatel právo zadat provedení opravy třetí 

osobě s tím, že náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub Zhotovitele 

a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady v plné výši zaplatit. 

7.5 Práva a povinnosti ze Zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části 

díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této Smlouvy.  

7.6 Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.  

Ve sporných případech nese Zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci soudním znalcem. 

Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá Objednatel. Náklady za znalečné 

jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že Zhotovitel 

odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu Objednateli protokolárně předat.    

7.7 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo v důsledku 

vyšší moci. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené nedostatečnou kvalitou výrobních 

podkladů dodaných Objednatelem. 

7.8 Zhotovitel odpovídá za vady díla pouze do výše plnění, které uhradil Objednatel Zhotoviteli za 

dodané dílo včetně DPH. 

7.9 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného protokolárního převzetí 

díla, a to v rozsahu celého díla dle ustanovení Článku 2 této Smlouvy a v časovém rozsahu 24 

měsíců, a zavazuje se, že v této lhůtě bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění 

Objednatel uplatní.    

 

Článek 8 

Platební podmínky 

8.1 Po dokončení a předání bezchybného díla vystaví Zhotovitel fakturu. Faktura bude Zhotovitelem 

vystavena na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu o předání díla do 5 dní od 

předání díla Objednateli. Cenu díla uhradí Objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 

bankovním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura musí být 



 

 

doručena do účtárny (podatelny) Objednatele a musí splňovat náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a zákonem o účetnictví.  

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel 

oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, 

aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení 

opraveného dokladu. 

Faktura dále musí splňovat požadavky na účtování v rámci projektů financovaných v rámci 

Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech. Na fakturách musí být uveden 

název a identifikační číslo projektu: „Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, 

identifikační číslo: 117D722001M15. 

8.2 Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy. Fakturace bude probíhat 

bezprostředně po dokončení a předání bezchybného díla nebo jeho ucelené části. 

8.3 Splatnost faktur bude minimálně 30 kalendářních dní. Za termín úhrady bude považován termín 

odepsání platby z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. V případě, že do termínu 

splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužuje se splatnost faktury o dalších 

30 dnů od termínu odstranění poslední závady uvedené v předávacím protokolu.  

8.4 Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě Zhotovitelem vystavené faktury v termínu 

splatnosti. 

 

Článek 9 

Obchodní podmínky a právní vady předmětu díla 

9.1 Zhotovitel se zavazuje provést objednané dílo svým jménem bez vad a ve stanoveném termínu na 

své náklady a nebezpečí.  

9.2 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není chráněn právem z průmyslového nebo jiného 

duševního vlastnictví třetí osobou, čímž je Objednatel oprávněn po jeho převzetí a zaplacení užívat 

jej pro účely vyplývající z této Smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. 

9.3 Zhotovitel prohlašuje, že uhradí Objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou 

v případě, že třetí osoba uplatní vůči Objednateli prostřednictvím soudu nárok z právních vad, 

pokud tuto skutečnost oznámí Objednatel Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní 

dozví. 

9.4 Za případné neoprávněné použití ochranných známek, fotografií, mapových podkladů, autorských 

kreseb, logotypů apod. je odpovědný Objednatel. 

 

Článek 10 

Smluvní pokuty 

10.1 Objednatel je oprávněn uložit Zhotoviteli smluvní pokutu v případě zaviněného prodlení 

Zhotovitele: 



 

 

a) s termínem dokončení díla, 

b) s předáním kompletních dokladů nezbytných pro převzetí díla, 

c) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly Objednatelem stanoveny 

v protokolu o předání a převzetí díla, 

Výše smluvní pokuty při prodlení Zhotovitele podle bodu a) až c) činí 3 000 Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

10.2 Objednatel je dále oprávněn uložit Zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od Smlouvy 

z důvodu vadného plnění na straně Zhotovitele a z důvodů uvedených v ustanovení Článku 11 této 

Smlouvy, výše smluvní pokuty činí v takovém případě 5 % z celkové hodnoty díla. 

10.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného prodlení se zaplacením faktury Zhotovitele 

Objednatelem dle této Smlouvy, má Zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

10.4 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 

oprávněné, a to na účet uvedený ve Smlouvě. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuálnímu 

provedení vzájemného zápočtu. 

 

Článek 11 

Odstoupení od Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon či tato 

Smlouva, jinak v případě podstatného porušení této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být 

provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení smluvní straně. Od okamžiku doručení 

projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy se tato Smlouva ruší. Smluvní strany se dohodly, že 

podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména prodlení Zhotovitele: 

a) s termínem dokončení díla, 

b) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla, 

c) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly Objednatelem stanoveny v protokolu o 

předání a převzetí díla, 

d) s odstraněním vad uplatněných Objednatelem v záruční době. 

 

Článek 12 

Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

12.2 Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 

výtisk a Objednatel obdrží 2 výtisky.  

12.3 Pokud by se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 

neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 



 

 

nebo právní bezvadnost ostatních ujednání této Smlouvy. Jakákoliv vada této Smlouvy, která by 

měla původ v takovéto neplatnosti nebo neúčinnosti, bude ošetřena dodatkem k této Smlouvě. 

12.4 Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními Obchodního 

zákoníku. 

12.5 Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, v rámci kterého 

je zakázka financována, ve smyslu zák. č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty). 

12.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě podání odvolání jiného uchazeče o zakázku, se platnost 

Smlouvy odkládá do vyřešení odvolání dle platných lhůt. V případě, že odvolání jiného uchazeče 

bude úspěšné, pozbývá Smlouva platnosti bez jakékoliv náhrady. O případném podání odvolání 

bude Zhotovitel neprodleně vyrozuměn. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou řešeny podle platné 

právní úpravy a jednaly v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 

řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně 

příslušným soudem místně příslušný soud Objednatele. 

12.8 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady předané mu v souvislosti s plněním této Smlouvy 

použije výhradně pro potřeby plnění této Smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že podklady 

nepoužije k žádným jiným účelům. 

12.9 Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými 

a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

12.10 Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si Smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem. Dále 

potvrzují, že ustanovení této Smlouvy považují za určitá, srozumitelná, a že tato Smlouva nebyla 

podepsána v tísni ani žádnou z jejích podmínek nepovažují za nevýhodnou. 

12.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha 1 – Předmět smlouvy. 

 

 

 

V Litomyšli dne 8. 6. 2022                V Brně dne 8. 6. 2022 

 

 

 

 …………………………………………..              ……………………………………......... 

                           za Objednatele                 za Zhotovitele 

             Michal Kortyš, místopředseda                                 Daniel Kotisa, jednatel 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha 1 – Předmět Smlouvy 



 

 

Příloha 1 

Předmět Smlouvy 

 
Předmětem smlouvy o dílo je realizace propagační kampaně na sociálních sítích Facebook a Instagram v 

rámci projektu „Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí“, identifikační číslo: 117D722001M15. 

Součástí předmětu plnění jsou také konzultační a poradenské služby např. v oblasti tvorby obsahu, 

monitoringu a vyhodnocení aktivit kampaně, správy profilů a neplacených aktivit na sociálních sítích 

Objednatele. Cílem kampaně je propagace a zvýšení povědomí o turistické oblasti Českomoravské pomezí 

a její návštěvnické nabídce a motivace k návštěvě regionu. Kampaň bude realizována na území České 

republiky.  

 

V rámci realizace kampaně budou sledovány následující KPI pro sociální sítě:  

• kontinuální zvyšování fanoušků/sledujících/odběratelů  

• engagement u příspěvků (tedy míra zaujetí udávaná v počtech interakcí)  

• prokliky na webové stránky a kvalita návštěv (počet shlédnutých stránek, čas strávený na webu 

apod.)  

• dosahy příspěvků  

 

Hlavním cílem kampaně je zásah kvalitního publika a provedení konkrétní akce. Aktivity budou zaměřeny 

na kategorie reach (celkový dosah příspěvků), engagement neboli projevení zájmu (interakce – lajk neboli 

označení „To se mi líbí“, komentář, sdílení, zobrazení fotografie apod.) a traffic (prokliky na webové 

stránky).  

 

Cílové skupiny projektu  

• rodiny s dětmi  

• skupina 55+ (tzv. prázdné hnízdo a senioři)  

 

Svým zaměřením je projekt Náhrdelník zážitků z Českomoravského pomezí, který kombinuje významné 

prvky kulturního dědictví i aktivní trávení volného času a relaxaci, určen také pro potenciální návštěvníky 

se zájmem o:  

• historii, kulturu a poznávání (kulturně-poznávací cestovní ruch)  

• aktivní dovolenou (sportovně-rekreační cestovní ruch)  

 

Platformy  

V rámci kampaně na sociálních sítích mohou být využívány tyto platformy:  

• turistický portál Českomoravského pomezí  

• profily Českomoravského pomezí na sociálních sítích Facebook a Instagram  

 

Kampaň  

Bude realizována propagační kampaň na sociálních sítích Facebook a Instagram v podobě sponzorovaných 

příspěvků s cílem získat reakci na tyto příspěvky (komentář, sdílení, označení “To se mi líbí” - lajk, zobrazení 

fotografie a další interakce) a v podobě bannerové kampaně vedoucí na webové stránky určené 



 

 

Objednatelem. V kampani budou využity sponzorované příspěvky (např. fotka, obrázek, video, text, 

událost) a další reklamní formáty (např. bannery, sponzorované posty, dark posty).  

• Reach 

Celkový dosah za dobu trvání kampaně bude minimálně 590 000 unikátních uživatelů. 

• Engagement  

Celkový engagement (projevení zájmu) za dobu trvání kampaně bude minimálně 88 000 (např. 

lajk, komentář, sdílení, zobrazení fotografie). 

• Traffic 

Celkový počet prokliků na Objednatelem zvolené webové stránky bude minimálně 2 600.  

 

Sponzorovaný obsah a bannery na sociálních sítích Facebook a Instagram mohou být dle aktuální situace 

průběžně nasazovány v období červen až říjen 2022. Před zahájením vlastních propagačních aktivit zajistí 

Zhotovitel v součinnosti s Objednatelem zpracování komunikační strategie kampaně.  

Aktivity kampaně budou průběžně monitorovány a díky získaným statistikám bude možné přizpůsobovat 

další etapy kampaně s ohledem na jejich co největší dopad. 

V průběhu realizace kampaně bude na profilech Objednatele na sociálních sítích Facebook a Instagram 

propagováno celkem minimálně patnáct příspěvků (např. fotka, banner, video, text, událost). Dále bude 

vytvořeno celkem minimálně deset reklamních příspěvků na sociálních sítích Facebook a Instagram (např. 

bannery, sponzorované posty, dark posty) odkazujících na Objednatelem zvolené webové stránky.  

Obsah kampaně na sociálních sítích bude Zhotoviteli dodán Objednatelem vždy minimálně 7 dní před 

zahájením konkrétní propagační aktivity. Jedná se např. o texty, fotografie, videa, grafické posty či další 

bannery vytvořené Objednatelem. 

 

Konzultační služby  

Celkový rozsah konzultačních služeb poskytovaných Zhotovitelem bude minimálně osm hodin. V rámci 

tohoto objemu mohou být po předchozí konzultaci a schválení Objednatelem dodány např. následující 

služby:  

• konzultace a poradenství ke kreativě a tvorbě obsahu v rámci kampaně na sociálních sítích  

• konzultace a poradenství při správě profilů a neplacených aktivit na sociálních sítích Objednatele 

• konzultace a poradenství k monitoringu a vyhodnocení aktivit kampaně na sociálních sítích 

 


